
  

 
 

   
 

PROPOSITION 

för  

KLUBBTÄVLING I DRESSYR OCH PAY AND RIDE 

hos 

TYRESÖ RYTTARFÖRENING 

Söndag 19 april 2026 

 

Anmälan 

Ordinarie anmälan öppnar torsdag 2/4 och stänger söndag 12/4 Efteranmälan i mån av 
plats from måndag 13/4   till och med fredag 17/4. Efteranmälningsavgift 150 kr/start 
(+startavgift) tas ut vid efteranmälan. Vid efteranmälan är man anmäld när man fått sin 
plats bekräftad via mejl.  

Ridskoleryttare: Anmälan sker via kundinloggningen, MinRidskola. Obs! se till att du 
anmäler dig till rätt klass - råkar du anmäla dig till fel klass på fel nivå kan vi inte garantera 
att du kommer få plats på nivån du är berättigad till. Det går att anmäla sig till både 
klubbtävling och pay and ride, deltagare i klubbtävling har förtur om vi skulle nå maxantal 
anmälda.  

Ridskoleryttare som rider i ordinarie ponnygrupp anmäler sig till ponnyklass och 
ridskoleryttare som rider i ordinarie hästgrupp anmäler sig till hästklass. Minst 3 
hästönskemål ska anges vid anmälan! 

Anmäl gärna på reservplats om det är fullt – vi öppnar upp för fler starter om 
hästbeståndet tillåter! 

Privatryttare medlem i TRF: Anmälan sker via kundinloggningen, MinRidskola. Obs! För 
att privatryttare ska få en egen klass behöver det vara minst två anmälda privatryttare. 
Annars får man starta utom tävlan i pay and ride. Det går att anmäla sig till både 
klubbtävling och pay and ride, deltagare i klubbtävling har förtur om vi skulle nå maxantal 
anmälda.  



  

 
 

   
 

Privatryttare EJ medlem i TRF: Anmälan sker via mejl till info@tyresoryttarforening.se 
ange namn på ryttare, häst samt vilket program som önskas rida. 

 

Avanmälan 

Avanmälan skall ske senast fyra dagar innan tävlingen. 

 

Startavgift 

Ridskoleryttare junior 390 kr/start 

Ridskoleryttare senior 500 kr/start 

Privatryttare medlem i TRF 225 kr/start 

Privatryttare EJ medlem i TRF 250 kr/start 

Medlemmar i TRF faktureras startavgiften, icke medlemmar betalar med swish senast 
före start. 

 

Klasser och preliminärt tidsprogram 

12:30 Första start! 

Klass 3: Klubbtävling för privatryttare Lätt C:2 2025 häst och ponny 

Klass 2: Klubbtävling för ridskoleryttare ponny Lätt C:2 2025 

Klass 1: Klubbtävling för ridskoleryttare häst Lätt B:1 2019 

Pay and ride med följande program: Endast program på kort bana. Pga väder kan det vara 
begränsat med framridning och därför vill vi kunna ha den inne i collectingring om vädret 
inte tillåter ridning på utebanan. 

Ordningen på klasserna kan ändras beroende på antal starter i pay and ride och för att 
underlätta vid olika program. 

 

Framridning 
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Framridning sker utomhus, sand 30x80. Kan ändras beroende på väder, vid dåligt väder 
som påverkar underlaget sker framridning inomhus i collectingring. 

 

Tävlingsbana 

Tävlingsbanan är i ridhus, fibersand 23x73. 

 

Ryttarmeddelande och starlistor 

Preliminära startlistor samt ryttarmeddelande publiceras på Tyresö Ryttarförenings 
hemsida samt facebooksida senast tre dagar innan tävlingens start. Det mejlas även ut till 
samtliga startande. Definitiva startlistor läggs upp på facebooksidan vid eventuella 
ändringar senast lördag 18/4 klockan 18:00 – annars gäller den utlagda startlistan. 

 

Servering 

Servering med lättare förtäring finns, betalning endast med swish. 

 

Funktionärer 

Domare:  

Samtliga ridskoleekipage kommer att få en funktionärsuppgift tilldelad under dagen. 

 

Parkering för utomstående ekipage 

Samåk gärna då det är ont om parkering. Meddela gärna i förväg om du kommer med 
lastbil. Mer info om parkering i ryttarmeddelandet. 

 

Prisutdelning 

Prisutdelning sker till fots i ridhuset efter samtliga startande ridit. Antal placerade enligt TR. 
Pay and ride ryttare har möjlighet att köpa rosett i samband med uthämtning av protokoll. 



  

 
 

   
 

 

Frågor? 

Vid frågor sker kontakt via mejl till info@tyresoryttarforening.se 

 

Varmt välkomna till Tyresö Ryttarförening! 
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